
AUTOSTRADA DEL BRENNERO S.p.A. 

Via Berlino, 10 - 38121 TRENTO 

Telefono 0461/212611 - Telefax 0461/212849 

www.autobrennero.it 

 

AVVISO BANDO DI GARA N. 15/2017 - CIG 72162741B1 

 

L'Autostrada del Brennero S.p.A. ha indetto una procedura aperta per il servizio 

di sorveglianza con guardia giurata della sede della Società e delle sue 

pertinenze. L’importo complessivo dell’appalto è di euro 580.951,39, di cui euro 

3.026,09 per costi della sicurezza (non soggetti a ribasso d’asta). 

Presentazione offerte: entro le ore 12:00 del giorno 3 novembre 2017. 

Apertura offerte: presso la sede della Società il giorno 7 novembre 2017, ad 

ore 9:30. 

L’aggiudicazione avverrà secondo il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi 

dell’articolo 95, comma 2 del D.Lgs. n. 50 del 2016. 

Il bando di gara è stato inviato alla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea in 

data 28 settembre 2017, ed è in corso di pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale 

della Repubblica Italiana. 

Il bando integrale e gli elaborati tecnici potranno essere visionati e acquisiti 

gratuitamente on-line sul sito internet della Società o a pagamento, mediante 

richiesta scritta alla Società – Direzione Tecnica Generale – Ufficio Gare e 

Contratti. 

 

CC/PF/EB/fl L’AMMINISTRATORE DELEGATO 

Trento, lì 28 settembre 2017 ing. Walter Pardatscher 

 


